, estraneo al procedimento in 

corso. 

Gli immobili sopra descritti che le unità in oggetto risultano gravate dalle 

seguenti formalità: 

· ipoteca giudiziale iscritta a Salò in data 10 novembre 2017 ai nn. 7243/937 

per la complessiva somma di euro 250.000,00 (duecentocinquantamila 

virgola zero zero) a favore di "

ed a carico di 

per la quota di 1/2 della unità immobiliari in oggetto in 

forza al decreto ingiuntivo emesso dal Tribunale di Brescia in data 18 

agosto 2017 N. 5040/2017 di rep. del Tribunale di Brescia ; 23 4567 89 6:;<9<=>?@?AB<CC

· ipoteca giudiziale iscritta a Salò in data 10 novembre 2017 ai nn. 7244/938 

per la complessiva somma di euro 160.000,00 (centosessantamila virgola 

zero) a favore di 

ed a carico di  

gravante la quota di 1/2 delle unità immobiliari in oggetto in forza al 

Decreto Ingiuntivo emesso dal Tribunale di Brescia in data 18 agosto 2017,  

· verbale di pignoramento immobiliare trascritto a Salò in data 10 agosto

[...]

nove anni ed è stato regolarmente registrato in data 25.07.2019- 

Le formalità presenti sull’immobile di proprietà della sig.ra 

risultano: 

· ipoteca giudiziale iscritta a Salò in data 10 novembre 2017 ai nn. 7243/937 

per la complessiva somma di euro 250.000,00 (duecentocinquantamila 

virgola zero zero) a favore di 

ed a carico di 

per la quota di 1/2 della unità immobiliari in oggetto in 

forza al decreto ingiuntivo emesso dal Tribunale di Brescia in data 18 

agosto 2017 N. 5040/2017 di rep. del Tribunale di Brescia ; 

· ipoteca giudiziale iscritta a Salò in data 10 novembre 2017 ai nn. 7244/938 

per la complessiva somma di euro 160.000,00 (centosessantamila virgola 

zero zero) a favore di 

ed a carico di 

gravante la quota di 1/2 delle unità immobiliari in oggetto 

in forza al Decreto Ingiuntivo emesso dal Tribunale di Brescia in data 18 

agosto 2017,  

· verbale di pignoramento immobili trascritto a Salò in data 10 agosto 2021

[...]

– considerati per intero e ritenuti comunque non 

vendibili sperandoli in due lotti distinti - 

AUTORIMESSA ` mapp. n. 1510, sub. 22; categoria C/6, classe U, 

mq 17, RC 26,34 € 

Valutazione di mercato con 

arrotondamento 

VALORE DI STIMA 

€  10.293,36 

(€ diecimiladuecentonovantatre//36) 

VALORE DI REALIZZO 

(arrotondato) 

Riduzione 

9% 

€ 9.360,00 

(€ novemilatrecentosessanta//00) 

APPARTAMENTO a mappale n. 3677, sub. 13 , categoria A3, 5.5 vani 

Valutazione di mercato con 

arrotondamento 

VALORE DI STIMA 

€  65.280,00 

(Sessantacinquemiladuecentottanta//00 

euro) 

VALORE DI REALIZZO (arrotondato) 

Riduzi

one 

20% 

€ 52.200,00 

(€ cinquantaduemiladuecento//00) 

Brescia, agosto 2022  

(documento firmato digitalmente) 

In allegato: 

· Accesso agli atti - riassunto; 

· atti di compravendita; 

· rilievi stato di fatto; 

· schede catastali e visure; 

· atto di matrimonio;